

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подразделная организация)	Ресивиты документа
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги											Иной способ, установленный положением о закупке	иное							
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений											
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
29	20.06.2024												прямая закупка	Круг отрезной 230*2,0*22 (Луга)	0,0821	штг	1,15725	0,09501	ООО "Уником"	Счет № 1402 от 18.06.2024г.	
30	20.06.2024												прямая закупка	Рулетка ЗУБР "НЕЙЛОН" нейлоновое покрытие 3x16 мм	0,2840	штг	0,34718	0,09860	ООО "Уником"	Счет № 1402 от 18.06.2024г.	
31	20.06.2024												прямая закупка	Полотно ножовочное по металлу 300 мм	0,0150	штг	1,15725	0,01736	ООО "Уником"	Счет № 1402 от 18.06.2024г.	
32	20.06.2024												прямая закупка	Краскопульт 2,0мм верхний бачек 600мл Remix 55183	1,32	штг	0,23145	0,30551	ООО "Уником"	Счет № 1402 от 18.06.2024г.	
33	20.06.2024												прямая закупка	Кисть плоская 38 мм DEXX 0100-038	0,0360	штг	1,15725	0,04166	ООО "Уником"	Счет № 1402 от 18.06.2024г.	
34	20.06.2024												прямая закупка	Кисть круглая STAYER "UNIVERSAL-STANDARD", светлая натурал.щетина, деревян. ручка, №6x8мм 0124-06	0,0340	штг	1,38870	0,04722	ООО "Уником"	Счет № 1402 от 18.06.2024г.	
35	24.06.2024												прямая закупка	Шпилька M12x1000 оц. 8,8 DIN 976	0,3079	штг	0,57863	0,17816	ООО "МетизПрофи"	Счет № 2826 от 18.06.2024г.	
36	27.06.2024												прямая закупка	Хомут оцинкованный с гайкой М8 1/2" (20-24 мм) стяжка-ВИНТ (250 шт)	0,0131	штг	23,14507	0,30413	ООО "МетизПрофи"	Счет № 2921 от 24.06.2024г.	
37	27.06.2024												прямая закупка	Шпилька-шуруп М 8x80	0,0047	штг	23,14507	0,10762	ООО "МетизПрофи"	Счет № 2921 от 24.06.2024г.	
38	27.06.2024												прямая закупка	Дюбель "Чайка" 10x60	0,0019	штг	23,14507	0,04444	ООО "МетизПрофи"	Счет № 2921 от 24.06.2024г.	
39	25.06.2024												прямая закупка	Сварочные электроды LB-52U д. 2,6 мм.	0,7000	кг	1,15725	0,81008	ООО "Армиг"	Счет № 3839 от 18.06.2024г.	
40	25.06.2024												прямая закупка	Сварочные электроды LB-52U д. 3,2 мм.	0,7200	кг	1,15725	0,83322	ООО "Армиг"	Счет № 3839 от 18.06.2024г.	
41	25.06.2024												прямая закупка	Сварочные электроды ОК 46.00 д.3.0 мм /5,3 кг. (ЭСАБ)	0,4406	кг	1,22669	0,54044	ООО "Армиг"	Счет № 3839 от 18.06.2024г.	
42	26.06.2024												прямая закупка	Труба стальн. э/св ВГП Ду15 (21,3)x2,8 (ГОСТ 3262)	0,1060	м	23,55011	2,49631	АО "Оммет"	Счет № 94127869 от 24.06.2024 г.	
43	26.06.2024												прямая закупка	Резка (газорезка)	0,0330	ед	5,78627	0,19095	АО "Оммет"	Счет № 94127869 от 24.06.2024 г.	
44	26.06.2024												прямая закупка	Труба стальн. э/св ВГП Ду20 (26,8)x2,8 (ГОСТ 3262)	0,1380	м	5,65897	0,78094	АО "Оммет"	Счет № 94127869 от 24.06.2024 г.	
45	26.06.2024												прямая закупка	Резка (газорезка)	0,0330	ед	1,38870	0,04583	АО "Оммет"	Счет № 94127869 от 24.06.2024 г.	
46	26.06.2024												прямая закупка	Труба стальн. э/св 57x3,5 (ГОСТ 10704)	0,3820	м	2,23119	0,85231	АО "Оммет"	Счет № 94127869 от 24.06.2024 г.	
47	26.06.2024												прямая закупка	Резка (газорезка)	0,0650	ед	0,46290	0,03009	АО "Оммет"	Счет № 94127869 от 24.06.2024 г.	
48	27.06.2024												прямая закупка	СБ Рефтамид МАКСИМУМ (от летающих) аэрозоль 145мл	0,1266	штг	27,77409	3,51703	ИП Суханов Григорий Анатольевич	Счет № 122759 от 24.06.2024 г.	
49	24.06.2024												прямая закупка	Горелка газовая пьезо синяя	0,2700	штг	0,23145	0,06249	ИП Артемьева Юлия Владимировна	Счет № 1586 от 19.06.2024г.	
50	14.06.2024												прямая закупка	Автозапчасти	2,5710	штг	0,11573	0,29753	ООО "Автозапчасть"	Счет № ОР041575С от 14.06.2024г.	
51	25.06.2024												прямая закупка	Дрель ударная 750 Вт 0-3000 об/мин БЭП 13мм	4,4086	штг	0,11573	0,51019	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01414495 от 19.06.2024г.	
52	25.06.2024												прямая закупка	Шуруповерт 12 В 2x2,0 Ач Li-Ion 30 Нм СТ21081Н-2	7,5106	штг	0,11573	0,86917	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01414495 от 19.06.2024г.	
53	19.06.2024												прямая закупка	Кондиционер мобильный Ballu ВРАС-20	46,9430	штг	0,11573	5,43250	ООО "РК-РЕГИОН"	Счет № 77-0402622 от 14.06.2024г.	
54	21.06.2024												прямая закупка	КОРОНКА БИМЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ПО МЕТАЛЛУ 18мм 2525-18	0,4190	штг	0,34718	0,14547	ООО "ПЛЕЯДА"	Счет № 2406-100117-08177 от 19.06.2024г.	
55	21.06.2024												прямая закупка	Вентиль ВВ--2 (Цветлит)	0,2460	штг	3,47176	0,85405	ООО "ПРОМГЛАВСНАБ"	Счет № 2780 от 19.06.2024г.	
56	21.06.2024												прямая закупка	Огнетушитель ОП-6 АВСЕ	0,7320	штг	0,69435	0,50827	ООО "ПТ-Ресурс"	Счет № УТ-9063 от 19.06.2024г.	
57	26.06.2024												прямая закупка	Головка блока 406,405 с клапанами (без крепежа) пятипорная /TANAKI/ кат. № ТКГ-1003007-61 зав. № 122192/	53,3020	штг	0,11573	6,16839	ИП Рамин Е.Н.	Счет № ОК000001399 от 20.06.2024г.	
58	18.06.2024												прямая закупка	Регулятор давления газа РДГ Д-20М-0,6/5	23,8740	штг	0,11573	2,76283	ООО Завод "Газпромаш"	Счет № 655 от 14.06.2024г.	

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подразделная организация)	Ресивиты документа	
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка									
		Торги																			
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений		Иной способ, установленный положением о закупке	стипендиальная поставка (исполнитель, подрядчик)								иное
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
59	29.06.2024													прямая закупка	Спички г. Череповец	0,0210	шт	23,14507	0,48605	ИП Замаева Т.В.	Счет № 0-5 от 25.06.2024г.
60	20.06.2024													прямая закупка	Мыло хозяйственное 78% 200гр Эффект в обертке	0,03	шт	6,94352	0,24247	ООО "АлексГрупп"	Счет № 5651 от 18.06.2024г.
61	20.06.2024													прямая закупка	Перчатки Блеск М /12/	0,10	шт	1,38870	0,14411	ООО "АлексГрупп"	Счет № 5651 от 18.06.2024г.
62	20.06.2024													прямая закупка	Мешки для мусора ПВД 120л (30шт/рул) О/П (белая этикетка) Э	0,17	шт	1,15725	0,19171	ООО "АлексГрупп"	Счет № 5651 от 18.06.2024г.
63	20.06.2024													прямая закупка	Перчатки Блеск М /12/	0,1038	пар	4,16611	0,43232	ООО "АлексГрупп"	Счет № 5675 от 19.06.2024г.
64	20.06.2024													прямая закупка	Makita Угловая шлифовальная машина 9565CVR	16,7220	шт	0,11573	1,93516	ООО "ПЛЕЯДА"	Счет № 2406-100115-71533 от 18.06.2024
65	24.06.2024													прямая закупка	Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.32 мм. NTG Plastik	0,3093	шт	1,15725	0,35790	ООО "ТЕМППОЛИМЕР"	Счет № 720 от 18.06.2024
66	24.06.2024													прямая закупка	Тройник Э/С ПЭ100 SDR11 d.32 мм. NTG Plastik	0,9360	шт	0,57863	0,54159	ООО "ТЕМППОЛИМЕР"	Счет № 720 от 18.06.2024
67	24.06.2024													прямая закупка	Седелка э/с для врезки под давлением 110x32 NTG Plastik	2,7714	шт	0,57863	1,60358	ООО "ТЕМППОЛИМЕР"	Счет № 720 от 18.06.2024
68	24.06.2024													прямая закупка	Муфта редуцированная 63x32 Э/С ПЭ100 SDR11 NTG Plastik	1,0818	шт	0,57863	0,62594	ООО "ТЕМППОЛИМЕР"	Счет № 720 от 18.06.2024
69	26.06.2024													прямая закупка	Головка триммерная ВТН31В PRO (БЛИСТЕР)	0,7000	шт	0,46290	0,32403	ИП Рыбалкина О.Г.	Счет № 96 от 19.06.2024
70	26.06.2024													прямая закупка	Стартер в сборе FZ -430/520 (с эргозапуском)	0,4500	шт	0,11573	0,05208	ИП Рыбалкина О.Г.	Счет № 96 от 19.06.2024
71	24.06.2024													прямая закупка	Пистолет для пеногенератора в сборе	1,9300	шт	0,11573	0,22335	ИП Жигулин С.О.	Счет № 29 от 18.06.2024
72	24.06.2024													прямая закупка	Клей-активатор для холодной вулканизации	0,6250	шт	0,23145	0,14466	ИП Жигулин С.О.	Счет № 29 от 18.06.2024
73	24.06.2024													прямая закупка	Химия бесконтактная	4,7500	шт	0,11573	0,54970	ИП Жигулин С.О.	Счет № 29 от 18.06.2024
74	26.06.2024													прямая закупка	Клише с оснасткой 50X10	0,5900	шт	0,11573	0,06828	ООО "Продвижение"	Счет № 127 от 21.06.2024
75	26.06.2024													прямая закупка	Клише с автоматической оснасткой 82X25	1,3200	шт	0,23145	0,30551	ООО "Продвижение"	Счет № 127 от 21.06.2024
76	26.06.2024													прямая закупка	Клише с автоматической оснасткой 50X30	1,1500	шт	0,11573	0,13308	ООО "Продвижение"	Счет № 127 от 21.06.2024
77	26.06.2024													прямая закупка	Звездочка ведущая для бензопилы	0,4500	шт	0,11573	0,05208	ИП Рыбалкина О.Г.	Счет № 94 от 24.06.2024
78	26.06.2024													прямая закупка	Фильтр топливный для бензопилы	0,1000	шт	0,11573	0,01157	ИП Рыбалкина О.Г.	Счет № 94 от 24.06.2024
79	26.06.2024													прямая закупка	Карбюратор в сборе для бензопилы	1,0000	шт	0,11573	0,11573	ИП Рыбалкина О.Г.	Счет № 94 от 24.06.2024
80	26.06.2024													прямая закупка	Сальник к/вала для бензопилы	0,0550	шт	0,23145	0,01273	ИП Рыбалкина О.Г.	Счет № 94 от 24.06.2024
81	26.06.2024													прямая закупка	Нагнетатель цепи в сборе для бензопилы	0,1200	шт	0,11573	0,01389	ИП Рыбалкина О.Г.	Счет № 94 от 24.06.2024
82	26.06.2024													прямая закупка	Маслонасос в сборе для бензопилы	0,3500	шт	0,11573	0,04050	ИП Рыбалкина О.Г.	Счет № 94 от 24.06.2024
83	26.06.2024													прямая закупка	Фильтр воздушный для бензопилы	0,1100	шт	0,11573	0,01273	ИП Рыбалкина О.Г.	Счет № 94 от 24.06.2024
84	26.06.2024													прямая закупка	ЦПГ поршневая в сборе для бензопилы	1,5000	шт	0,11573	0,17359	ИП Рыбалкина О.Г.	Счет № 94 от 24.06.2024
85	26.06.2024													прямая закупка	Карбюратор в сборе для бензопилы	1,5000	шт	0,11573	0,17359	ИП Рыбалкина О.Г.	Счет № 94 от 24.06.2024
86	18.06.2024													прямая закупка	Регулятор FRG/2MB DN25 25-35 МБАР Р МАКС 6 БАР	15,7000	шт	0,34718	5,45066	ООО "ПРОМГАЗЭНЕРГО"	Счет № 2219 от 14.06.2024
87	28.06.2024													прямая закупка	Набор бит	0,16	компл	0,23145	0,03677	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01419923 от 25.06.2024
88	28.06.2024													прямая закупка	Порог алюминиевый 1,8м	0,35	шт	0,46290	0,16056	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01419923 от 25.06.2024
89	28.06.2024													прямая закупка	Саморез по дереву	0,46	упак	0,11573	0,05319	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01419923 от 25.06.2024
90	28.06.2024													прямая закупка	Саморез с п/шайбой	0,66	упак	0,11573	0,07604	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01419923 от 25.06.2024

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подразделная организация)	Реквизиты документа
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка								
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	Иное											
		конкурс			аукцион					запрос котировок		запрос предложений								
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок			запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений									
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
91	28.06.2024												прямая закупка	Саморез с п/шайбой	0,70	упак	0,11573	0,08148	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01419923 от 25.06.2024
92	28.06.2024												прямая закупка	Утеплитель напыляемый Полинор	0,7511	шт	0,46290	0,34767	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01419923 от 25.06.2024
93	26.06.2024												прямая закупка	Рычаг КАМАЗ регул. зад. прав.	5,6630	шт	0,11573	0,65535	ООО "ПСК"Омскдизель"	Счёт № УТ-29539 от 21.06.2024
94	21.06.2024												прямая закупка	Круг отрезной 125	0,03	шт	5,78627	0,15276	ООО "Уником"	Счёт № 1399 от 18.06.2024
95	21.06.2024												прямая закупка	Круг отрезной 150	0,03	шт	5,78627	0,18030	ООО "Уником"	Счёт № 1399 от 18.06.2024
96	21.06.2024												прямая закупка	Круг зачистной 150	0,0879	шт	2,89313	0,25422	ООО "Уником"	Счёт № 1399 от 18.06.2024
97	17.06.2024												прямая закупка	Головка для триммера	0,7000	шт	0,11573	0,08101	ИП Рыбалкина О.Г.	Счёт № 87 от 11.06.2024
98	17.06.2024												прямая закупка	Картридж с леской	2,5000	шт	0,11573	0,28931	ИП Рыбалкина О.Г.	Счёт № 87 от 11.06.2024
99	17.06.2024												прямая закупка	Леска для триммера	0,7000	шт	0,11573	0,08101	ИП Рыбалкина О.Г.	Счёт № 87 от 11.06.2024
100	17.06.2024												прямая закупка	Картридж с леской	0,3500	шт	0,11573	0,04050	ИП Рыбалкина О.Г.	Счёт № 87 от 11.06.2024
101	03.06.2024												прямая закупка	Стекло лобовое УАЗ 3163 Патриот	6,0000	шт	0,11573	0,69435	ИП Ракигин М.А.	Счёт № 00213 от 03.06.2024
102	21.06.2024												прямая закупка	Шлифмашина эксцентриковая aeg ex 150 es 4935443290	24,2200	шт	0,11573	2,80287	ООО "Уником"	Счёт № 1342 от 10.06.2024
103	14.06.2024												прямая закупка	Шпатлевка мягкая 1,0кг	1,1880	шт	0,23145	0,27496	ООО "Колор-Шоу"	Счёт № 1579 от 05.06.2024
104	14.06.2024												прямая закупка	Шпатлевка мягкая 1,8кг	1,8980	шт	0,11573	0,21965	ООО "Колор-Шоу"	Счёт № 1579 от 05.06.2024
105	25.06.2024											+	прямая закупка	Поставка лакокрасочной продукции	1039,45	усл.ед	0,11573	120,29097	ООО "РЕКОРД"	№05п/11-20 от 25.06.2024
106	24.06.2024												прямая закупка	Поставка специальной одежды	461,4	усл.ед	0,11573	53,39569	ООО "Техновиа-Омск"	№13п-36 от 24.06.2024
107	10.06.2024											+	прямая закупка	Поставка бумаги для офисного оборудования	635,16	усл.ед	0,11573	73,50413	ООО "Информационно-технический центр Ф1"	№09п/бк-11 от 10.06.2024
108	17.06.2024											+	прямая закупка	Поставка бланочной продукции	308,28746	усл.ед	0,11573	35,67668	ООО "БАРАБИНСКАЯ ТИПОГРАФИЯ"	№09п/66п-13 от 17.06.2024
Страхование																				
109	17.06.2024												прямая закупка	Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельца транспортных средств (ОСАГО)	205,61444	усл.ед	0,18813	38,68298	АО "СОГАЗ"	№12п/60с-3 от 17.06.2024
лизинг																				
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																				
110	04.06.2024											+	прямая закупка	Услуги экспертизы промышленной безопасности	15468,25409	усл.ед	0,31137	4816,39868	ООО "Центр экспертизы промышленной безопасности"	№09п/1г-1 от 04.06.2024
техническое обслуживание и текущий ремонт																				
Услуги производственного назначения																				
111	07.06.2024												прямая закупка	Пополнение лицевого счета для работы с услугами HeadHunter (www.hh.ru)	19,5830	усл.ед	0,06980	1,36683	ООО "Хэдхантер"	Счёт № 855697/56 от 05.06.2024
112	04.06.2024												прямая закупка	Разовое обслуживание: программирование параметров ККТ - ул. Красных Зорь, 19	0,3900	усл.ед	0,06980	0,02722	ООО ПКФ "ТСП "Патрик"	Счет № ПДВ10-0078689 от 30.05.2024г.
113	05.06.2024												прямая закупка	Членские взносы за 3 кв.2024 г.	11,5000	усл.ед	0,06980	0,80266	СРО "ССОО"	Счёт № 808 от 01.06.2024
114	17.06.2024												прямая закупка	Услуги по размещению объявлений "Омский вестник" № 23 от 14.06.2024	0,0336	кв.см	20,00000	0,67200	БУ ОО "Омская правда"	Счет № 262 от 10.06.2024г.
115	27.06.2024												прямая закупка	Транспортно-экспедиционные услуги по маршруту из г.Энгельс в г.Омск	0,79	усл.ед	0,06980	0,05528	ООО "Байкал-Сервис ТК"	Счет № ОМС00028210 от 25.06.2024г.
116	27.06.2024												прямая закупка	Вознаграждение за оформление документов по страхованию	0,10	усл.ед	0,06980	0,00712	ООО "Байкал-Сервис ТК"	Счет № ОМС00028210 от 25.06.2024г.
117	27.06.2024												прямая закупка	Страховой сбор 0,1% от страховой суммы груза	0,05	усл.ед	0,06980	0,00334	ООО "Байкал-Сервис ТК"	Счет № ОМС00028210 от 25.06.2024г.

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результат документа		
		Конкурентные закупки																			
		Торги																			
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений										Иной способ, установленный положением о закупке	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иное											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
118	27.06.2024													прямая закупка	Услуга по информированию о статусе груза	0,02	усл.ед	0,06980	0,00105	ООО "Байкал-Сервис ТК"	Счет № ОМС00028210 от 25.06.2024г.
119	26.06.2024													прямая закупка	Услуга по организации доставки (экспедированию) груза из г. Москва в г. Омск (мест: 1; 1 кг, 0,1 м3)	0,65	усл.ед	0,06980	0,04537	ООО "Деловые Линии"	Счет № 24-00661552513 от 24.06.2024г.
120	26.06.2024													прямая закупка	Информирование о статусе и местонахождении груза	0,02	усл.ед	0,06980	0,00105	ООО "Деловые Линии"	Счет № 24-00661552513 от 24.06.2024г.
121	26.06.2024													прямая закупка	Страхование груза и срока	0,09	усл.ед	0,06980	0,00621	ООО "Деловые Линии"	Счет № 24-00661552513 от 24.06.2024г.
122	26.06.2024													прямая закупка	Услуга по организации доставки (экспедированию) груза из г. Москва в г. Омск (мест: 1; 3 кг, 0,1 м3)	0,79	усл.ед	0,06980	0,05535	ООО "Деловые Линии"	Счет №24-00661552535 от 24.06.2024г.
123	26.06.2024													прямая закупка	Информирование о статусе и местонахождении груза	0,02	усл.ед	0,06980	0,00105	ООО "Деловые Линии"	Счет №24-00661552535 от 24.06.2024г.
124	26.06.2024													прямая закупка	Страхование груза и срока	0,11	усл.ед	0,06980	0,01563	ООО "Деловые Линии"	Счет №24-00661552535 от 24.06.2024г.
125	20.06.2024													прямая закупка	Алмазное бурение отверстий ф152 мм по адресу ул. Красные Зори, 19	3,08	усл.ед	0,13959	0,42995	ИП Едемская Наталья Николаевна	Счет № 124 от 18.06.2024
126	24.06.2024													прямая закупка	Замена аккумуляторной батареи	2,8	шт	0,06980	0,19543	ООО Торгово-сервисная корпорация "Элвис"	Счет № 1018 от 24.06.2024
127	24.06.2024													прямая закупка	Ремонт 1 кат. Сложности	0,5	шт	0,06980	0,03490	ООО Торгово-сервисная корпорация "Элвис"	Счет № 1018 от 24.06.2024
128	14.06.2024													прямая закупка	Диагностика ККТ	0,60	шт	0,06980	0,04188	ООО Торгово-сервисная корпорация "Элвис"	Счет № 983 от 14.06.2024
129	03.06.2024													прямая закупка	Установка лобового автостекла	3,00	усл.ед	0,06980	0,20939	ИП Ракитин М.А.	Счет № 00213 от 03.06.2024
130	07.06.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой Газель 33023	1,80	усл.ед	0,06980	0,12563	ИП Зимин А.Н.	Счет № 202 от 28.05.2024
131	07.06.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой ЗИЛ ММЗ 4505	3,50	усл.ед	0,06980	0,24429	ИП Зимин А.Н.	Счет № 202 от 28.05.2024
132	07.06.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой Hyundai Solaris	1,50	усл.ед	0,06980	0,10470	ИП Зимин А.Н.	Счет № 202 от 28.05.2024
133	05.06.2024												+		Строительно-монтажные работы и исполнительную съемку в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта: «Сеть газораспределения к нежилому зданию, расположенному (проектируемому): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир 1-этажное нежилое здание. Почтовый адрес ориентира: Омская область, г. Омск, Центральный АО, ул. Северная 5-я, д. 196»	1283,14696	усл.ед	0,06980	89,55969	ООО "ЭТАЛОН"	№06п/10-19 от 05.06.2024
134	04.06.2024												+		Оказание услуг по транспортировке и сливу в резервуарные установки на территории г. Омска сжиженного углеводородного газа	9040	усл.ед	0,00000	0,00000	ООО "ГТ-Ойл"	№01п/5-4 от 04.06.2024
135	20.06.2024														Разработка проектной документации по объекту «Сеть газораспределения к нежилому зданию, расположенному (проектируемому) по адресу: Омская область, г. Омск, Кировский АО, ул. Суворова»	210,17	усл.ед	0,06980	14,66942	ООО "Октагон"	№06п/12-21 от 20.06.2024
136	24.06.2025												+		Оказание услуг по откачке, перевозке и сливу СУГ в резервуарные установки МКД на территории города Омска.	560,00	усл.ед	0,00000	0,00000	ООО "Омскгаз"	№01п/5-5 от 24.06.2024

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки																		Неконкурентная закупка		
		Торги																		Иной способ, установленный положением о закупке	единовременный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
137	25.06.2024												+		Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительную съемку в соответствии с проектной документацией в отношении объектов, указанных в приложении к договору	1518,56	усл.ед	0,06980	105,99098	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ "	№06п/10-22 от 25.06.2024	
138	03.06.2024													прямая закупка	Договор №128406 о сдаче отходов I и II классов опасности ФГУП "ФЭО"	64,78	усл.ед	0,06980	4,52129	ФГУП "Федеральный экологический оператор"	№09п/бахо-14 от 03.06.2024	
139	10.06.2024													прямая закупка	Оказание услуг по переплétу документов	99,90	усл.ед	0,06980	6,97271	Тимканова Валентина Павловна	№13п-27 от 10.06.2024	
140	11.06.2024													прямая закупка	Договор №509319673 на справочно-информационную систему Главбух 2024	95,093	усл.ед	0,06980	6,63720	ООО "Актион-пресс"	№07п-2 от 11.06.2024	
141	18.06.2024													прямая закупка	Проведение работ по подготовке документов, необходимых для ГКУ и ГРП	88,00	усл.ед	0,06980	6,14213	ООО "Агентство Кадастровых Инженеров"	№ 13п-32 от 18.06.2024	
142	19.06.2024													прямая закупка	Проведение работ по подготовке документов, необходимых для ГКУ и ГРП	99,00	усл.ед	0,06980	6,90989	ООО "Агентство Кадастровых Инженеров"	№ 13п-33 от 18.06.2024	
143	19.06.2024													прямая закупка	Аренда части земельного участка 55:36:070102:610	4,85	усл.ед	0,06980	0,33824	ООО «Еврокомфорт»	№10п/5-7 от 19.06.2024	
144	03.06.2024													прямая закупка	Проведение работ по подготовке документов, необходимых для осуществления государственного учета сооружения (газопровод) по объекту: «Сеть газораспределения к многоквартирному дому, расположенному (проектируемому): г. Омск, ул. 1-я Островская, д. 9»	12,00	усл.ед	0,06980	0,83756	ООО «СибНПЦКТ»	№13п-24 от 03.06.2024	
145	10.06.2024												+		ПИР по 2 объектам ул. Т. Авдеева (з/у 9304): 5-го Декабря (6119)	63,80	усл.ед	0,06980	4,45307	ООО "Октагон"	06п/12-20 от 10.06.2024	